檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

朝陽科技大學　函

地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號

承 辦 人：賴怡君

電　　話：04-23323000　#7363

傳　　真：04-23742355

電子郵件：yclai@cyut.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年10月25日

發文字號：朝人社(應)字第1070002638號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(朝陽應英盃英語教學暨商務管理學生專題競賽.pdf)

主旨：檢送本校應用英語系辦理「第6屆朝陽科技大學應英盃英

語教學暨商務管理學生專題競賽」之競賽規則1份，請惠予

公告並鼓勵所屬學生踴躍參與。

說明：

一、參賽對象：以全國大專校院大學部及全國高中職在學學生

為主。

二、報名期間（繳交完整報名資料）：即日起至107年12月25

日（星期二）下午3時止。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校人文暨社會學院應用英語系 2018-10-25
13:18:31